HanmeHoBaHue
nokKasaTens

Lons paboumnx
AHEW B roay, B
KoTopble
obopynoBaHue
MacTepcKomn
3a4eNCTBOBAHO B
peanusaumm
obpasoBaTenbHbIX
Nporpamm BCex
TUNOB U BUAOB
(BKAKOYaA
nporpammobl B
ceTeBoi popme)
%

Hona pabounx
AHel B rogy, B
KoTopble
obopynoBaHue
MacTepCKon
3a4enCcTBOBAHO B
peanusauuu
obpasoBaTenbHbIX
nporpamm Bcex
TUNOB U BUAOB
(BKNtOYan
nporpammel B
ceteBon popme)
' %

Lonsa pabounx
AHEN Broay, B
KOTOpble
obopynoBaHue
MacTepCcKomn
3aeNCTBOBAHO B
peanusauuu
o6pasoBaTesibHbIX
nporpamm Bcex
TUMNOB U BUZOB
(BKIOYan
nporpammol B

MaaH-rpad MK 3arpysKn macTepcKmx
No Hanpae/ieHno «O6CAYKMBAHUE TPAHCNOPTA M JIOTUCTUKA»

2019/2020

30

30

7 06cny)kMBéH

30 75

2020/2021 | 2021/2022

75

YyebHble rogbl/pons ydaebHbix gHeln B roay
2022/2023 | 2023/2024
Ky3oBHOM pemoHT

75 75 75 75

PemoHT u 06cnyXXmBaHue nerkoBbix asTomobunen

75 75 75

Me TAXKENON TeXHNKM
75 75 75

Y1Bepxaawo
jop Konnesxa
A.WN.Makapos

2019r.

2024/2025

75

75

75




ceteBoi popme)
%

O6cnyrmMBaHue rpy3oBoOM TEXHUKK

Donsa pabounx
OHeW B roay, B
KoTopbie
obopyaosaHue
MacTepCcKoi
3a4eNCTBOBAHO B
peanusauuu
obpasoBaTensHbIX
nporpamm scex
TMNOB U BUA0B
(BKNOUYaR
Nporpammbl 8
ceteson popme)
%

30

75

75

75

75

75




