

## План-график загрузки мастерских по направлению «Обслуживание транспорта и логистика»

Наименование	Учебные годы/доля учебных дней в году							
показателя	2019/2020	2020/2021	2021/2022	2022/2023	2023/2024	2024/2025		
			вной ремонт					
Доля рабочих дней в году, в которые оборудование мастерской задействовано в реализации образовательных программ всех типов и видов	30	75	75	75	75	75		
(включая программы в сетевой форме) %								
	Ремон	г и обслужива	ние легковых	х автомобиле	й			
Доля рабочих дней в году, в которые оборудование мастерской задействовано в реализации образовательных программ всех типов и видов (включая программы в сетевой форме)	30	75	75	75	75	75		
		Обслуживан	ие тяжелой те	ехники				
Доля рабочих дней в году, в которые оборудование мастерской задействовано в реализации образовательных программ всех типов и видов (включая	30	75	75	75	75	75		

сетевой форме) %											
Обслуживание грузовой техники											
Доля рабочих	30	75	75	75	75	75					
дней в году, в											
которые											
оборудование											
мастерской											
задействовано в											
реализации											
образовательных											
программ всех											
типов и видов											
(включая											
программы в											
сетевой форме)											
%											